｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北教大進字第1141040126號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1141040126-1.pdf)

檢送本校開設「勞動部勞動力發展署114年產業新尖兵計
畫-永續與綠能科技應用人才養成班(第1梯次)」課程相關
訊息，請查照並惠予協助宣傳。

招生對象：15歲至29歲之本國籍待業青年；歡迎進修部學
生及應屆畢業生符合資格者參加。

課程費用：符合課程要求者，學費全免，並可領取課程每

月學習獎勵金8000元。
詳細課程相關資訊，請參見附件及官網網址：

https://cce.ntue.edu.tw/course/5837
課程相關問題，請逕洽本校進修推廣處推廣教育中心陳經

理 ， 電 話 02-6639-6688 分 機 82401 ， 或 E-mail:
pennychen@mail.ntue.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校進修推廣處推廣教育中心

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：陳姵嬑(02)66396688
傳真電話：
電子郵件信箱：pennychen@mail.ntue.edu.tw

發文日期：中華民國114年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/05
13:15:04

第1頁，共1頁

就業組 114/08/06

1140006977